
Zuzana Q. (matesova) ID 26838 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 15:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 věcičky,které prodávám, jsou nošeny mýmy dvěmi dětmi Rozárkou a Richardem. Na všechny vady upozorňuji u jednotlivých
věcí a tomu také odpovídá cena. Spoustu věcí nestíháme nosit, takže jsou jako nové nebo úplně nové. Věci prodávám vyprané
( ale předpokládám, že si každá mamča věci znovu přepere ) a posílám většinou doporučeným balíkem po připsání částky na
můj účet. Pokud věci nesedí jsem samozřejmě po dohodě ochotna věci vzít zpět. Pro příjemný nákup v mém bazárku si,
prosím, pečlivě přečtěně moje pravidla.

 !!!PROSÍM O POZORNÉ PŘEČTENÍ PRAVIDEL PRODEJE PŘED NÁKUPEM!!!
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Balíky zasílám po platbě předem na účet, poštovné je podle platných tarifů České pošty. Pokud bude zásilka větších rozměrů,
zašlu ve dvou a více krabicích za další poštovné. Na dobírku zasílám, ale připočítávám si samozřejmě cenu dobírky do celkové
částky !
 Můj bazárek funguje na principu rezervace-zaplacení-odeslání, né na principu rezervace-zrušení rezervace, proto všechny
nakupující žádám, aby si předem svoji
 koupi rozmysleli, než zatrhnou políčko "závazná rezervace".

 Pokud chcete nějakou věc přeměřit nebo se jen na něco ptáte, čekám Vaši odpověď do dvanácti hodin od mé odpovědi,
potom podstupuji věc dalšímu zájemci.

 Z těchto důvodů držím rezervace maximálně 5 dní a to není doba na rozmyšlení se, ale
 na zaplacení a odeslání balíku. Případně je možné se dohodnout na prodloužení rezervace, ale opět ne na nekonečně dlouhou
dobu.

 Většina věcí je používaných (pokud není uvedeno jinak), jejich stav odpovídá popisu u fotky, věc nemusí být kompletní, vždy
je vše nafoceno. Pokud má věci vady, jsou také uvedeny v popisu.

 Děkuji za respektování a přeji příjemný nákup v mém bazárku.
 Zuzana Quisová.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

